Администрация Белозерского района

Курганская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 »  апреля  2015 года    № 177
                с.Белозерское

Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Администрация Белозерского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ  для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Определить места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ,  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                    В.В. Терёхин

	Согласовано:

Начальник филиала

по Белозерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области

___________________  Т.А. Кушнир
	Приложение 1

   к постановлению Администрации Белозерского района

   от « 13 » апреля  2015 года № 177

 «Об утверждении  видов работ и объектов для отбывания                                                                                                                                                                                                                                                осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для  отбывания осужденными  наказания в виде  исправительных работ»

Виды обязательных работ

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных  работ

	1.
	 Уборка улиц и парков от мусора, от снега, от наледи, сухой травы, окашивание обочин дорог и тротуаров, расколка и укладка дров, очистка общественных колодцев от наледи и снега, прополка и поливка клумб и газонов, благоустройство территорий муниципальных образований.

	2.
	 Побелка деревьев, бордюров.

	3.
	 Неквалифицированные малярные работы.

	4.
	Разгрузочно-погрузочные работы.

	5.
	 Уборка территории кладбища.

	6.
	Уборка помещений.

	7.
	 Работы по содержанию пожарных водоёмов.

	8.
	 Неквалифицированные строительные работы.

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                 Н.П. Лифинцев

	Согласовано:

Начальник филиала

по Белозерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области

___________________  Т.А. Кушнир
	Приложение 2

 к постановлению Администрации Белозерского района

   от « 13 » апреля 2015 года №177                                   «Об утверждении видов работ и объектов для  отбывания

осужденными наказания  в виде обязательных  работ и  мест для  отбывания осужденными   наказания в виде

    исправительных работ»

Объекты

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объектов (организаций и учреждений)

	1.
	 Администрация Баяракского сельсовета (по согласованию)

	2.
	Администрация Белозерского сельсовета (по согласованию)

	3.
	Администрация Боровлянского сельсовета (по согласованию)

	4.
	Администрация Боровского сельсовета (по согласованию)

	5.
	Администрация Вагинского сельсовета (по согласованию)

	6.
	Администрация Зарослинского сельсовета (по согласованию)

	7.
	Администрация Зюзинского сельсовета (по согласованию)

	8.
	Администрация Камаганского сельсовета (по согласованию)

	9.
	Администрация Нижнетобольного сельсовета (по согласованию)

	10.
	Администрация Новодостоваловского сельсовета (по согласованию)

	11.
	Администрация Памятинского сельсовета (по согласованию)

	12.
	Администрация Першинского сельсовета (по согласованию)

	13
	Администрация Пьянковского сельсовета (по согласованию)

	14
	Администрация Речкинского сельсовета (по согласованию)

	15
	Администрация Рычковского сельсовета (по согласованию)

	16.
	Администрация Светлодольского сельсовета (по согласованию)

	17.
	Администрация Скатинского сельсовета (по согласованию)

	18.
	Администрация Скопинского сельсовета (по согласованию)

	19.
	Администрация Ягоднинского сельсовета (по согласованию)

  Заместитель Главы Белозерского района,

  управляющий делами                                                                                    Н.П. Лифинцев

	Согласовано:

Начальник филиала

по Белозерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области

___________________  Т.А. Кушнир
	Приложение 3

к постановлению Администрации Белозерского района

от « 13 » апреля  2015 года № 177                                                                           «Об утверждении видов работ и объектов для   отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и  мест для  отбывания осужденными    наказания в виде

  исправительных работ»

Места для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных  работ

	№ п/п
	Наименование мест (организаций  и учреждений)

	1.
	ООО «Коммунальный сервис» (по согласованию)

	2.
	ПСК «Першинское» (по согласованию)

	3.
	ООО «Вагинское» (по согласованию)

	4.
	ООО «Нива» (по согласованию)

	5.
	КФХ «Харвест» (по согласованию)

	6.
	ИП «Устюжанин» (по согласованию)

	7.
	ОАО «Белозерский ДРСУ» (по согласованию)

	8.
	ООО «Курганстальмост-Лес» (по согласованию)

	9.
	ИП Прокопьев А.В. (по согласованию)

	10.
	ООО «Суерь» (по согласованию)

	11.
	ИП Сидоров кафе «Сибирский тракт» (по согласованию)

 Заместитель Главы Белозерского района,

 управляющий делами                                                                                         Н.П. Лифинцев